Mẫu số
02/HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHO THỜI GIAN CÒN LẠI CỦA

NHIỆM KỲ 2017 – 2022 CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

Tên tôi là (tổ chức/cá nhân): ............................. ................... ...............................................

ĐKKD/CMND số: ............... ........ Ngày cấp: ........../....../ .. ..........Nơi cấp:.......................
Địa chỉ: .................................. ....................... ....................... ....................... .......................

Hiện đang sở hữu/đại diện: ................... cổ phần (Bằng chữ:....................... ...................... )

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng): ...... ....................... ....................... .......................

Thời gian nắm giữ cổ phiếu PVI liên tục đến ngày 20/11/2020:.............................................

Sau khi nghiên cứu các quy định về quyền của cổ đông và các tiêu chuẩn, điều kiện làm
thành viên Hội đồng quản trị tại Điều lệ Công ty cổ phần PVI và Luật Doanh nghiệp năm
2014, tôi/tổ chức chúng tôi có đủ điều kiện đề cử ứng viên làm thành viên Hội đồng quản
trị Công ty cổ phần PVI.

Đề nghị ĐHĐCĐ của Công ty cổ phần PVI cho tôi/tổ chức chúng tôi được đề cử ứng viên
tham gia làm thành viên Hội đồng quản trị PVI cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2017 –
2022. Cụ thể như sau:
Ông (Bà): .............................. ....................... ....................... ....................... .......................

CMND số: ......................... ...Ngày cấp: ......../......./..........Nơi cấp:............... .....................

Địa chỉ: .................................. ....................... ....................... ....................... .......................

Trình độ học vấn: .................. ....................... Chuyên ngành: ...................... .......................

Hiện đang sở hữu/đại diện: ............... cổ phần (Bằng chữ:... ....................... ...................... )

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng): ...... ....................... ....................... .......................

Tôi/tổ chức chúng tôi xin gửi kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên theo Đơn này.
Trân trọng cảm ơn./.

............., ngày ...... tháng ...... năm 2020

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Xin lưu ý: Đơn này phải được gửi đến PVI trước 16h30 ngày 07/12/2020 theo địa chỉ: Công ty cổ phần PVI, số 1
Phạm Văn Bạch, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội.

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

-----o0o-----

NOMINATION FORM
FOR CANDIDATE TO BOARD OF DIRECTORS OF PVI HOLDINGS

FOR THE REMAINING TIME OF 2017-2022 TERM OF OFFICE

To : GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS OF PVI

Nominator (organisation/person):............................................................................................

Certification of Business Registration/ ID/Passport No:.........................................................

Date of issue:.................   Place of Issue:................................................................................

Address: .................................................................... .............................................................

Number of shares owned: .................................................................... ..................................

(In words: ...................................................................................................... ........................)

Equivalent to (VND): ..............................................................................................................

Duration of consecutive ownership up to 20/11/2020:............................................................

In accordance with regulations in PVI’s Charter and Law on Enterprises 2014 on
shareholders’ rights and eligibility for Board of Directors member nomination, I/we are
eligible to nominate candidate(s) to the Board of Directors of PVI Holdings.

We hereby nominate the following candidate(s) to the Board of Directors of PVI for the
remaining time of 2017 - 2022 term of office as below:

Mr (Ms.) ..................................................................................................................................

ID/ Passport No:.............. Date of issue:............. Place of issue: ...........................................

Address: ...................................................................................................... ...........................

Qualification: ...................................................... Professionalism/ Major:............................

Number of shares owned: ......................................(In words: ..............................................)

Equivalent to (VND): ...................................................................................................... ......

We attach herewith Curriculum Vitae of the nominee(s).

Respectfully thank you./.

.....(Place)..., .... (Date)....,2020

SHAREHOLDERS (nominator)

(Signature, full name and stamp)

Note : This form must be submitted to PVI before 16:30 December 7th, 2020 addressed to PVI Holdings, 1 Pham
Van Bach Street, Cau Giay District, Hanoi.

Form No. 02/HDQT

	Mau so 02 HĐQT de cu HDQT.pdf (p.1)
	Mau so 02 HĐQT de cu HDQT (E).pdf (p.2)